
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PROVINS Ville Haute Quai 3   
   LOUAN-VILLEGRUIS-FONTAINE Louan3255

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me mercredi LMJV Lundi, mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

 

LOUAN-VILLEGRUIS-FONTAINE LouanPROVINS Ville Haute Quai 3

©
 O

SM

06.23

ZONE 5ZONE 5

3255

Pr
ov

in
s

Lé
ch

el
le

Ch
al

au
tr

e-
la

-G
ra

nd
e

Be
au

ch
er

y
Sa

in
t-

M
ar

ti
n

Lo
ua

n-
V

ill
eg

ru
is

Fo
nt

ai
ne

Ville
 Haute Quai 3

Richebourg

Rue de la Gare

Plessis
 Pigy

Pigy
Les C

haises

Bourg
Fouchères

Puits J
olly

Puits Froux

Chennetron

Plessis
 la Tour

Beauchery

Bonsac
Saint-M

artin

La Queue aux B
ois

Villegruis

Ecury
Fontaine Montaiguillo

n

Louan

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me LMJV Me LMJV

PROVINS Ville Haute Quai 3 13:00 17:20 17:30 18:00 18:00

LÉCHELLE richebourg 13:13 17:35 17:45 18:11 18:13

rue de la Gare i i i 18:14 i

Plessis Pigy 13:20 17:43 17:53 i 18:21

Pigy 13:23 17:46 17:56 18:20 18:25

CHALAUTRE-LA-GRANDE Les chaises 13:29 17:50 17:59 18:24 18:31

Bourg 13:32 17:58 18:04 18:28 18:34

fouchères 13:35 18:03 18:07 18:32 18:37

Puits Jolly 13:41 18:05 18:09 18:34 18:39

Puits froux 13:44 18:07 18:11 18:36 18:43

BEAUCHERY-SAINT-MARTIN chennetron 13:48 18:11 18:40 18:47

Plessis La tour i i 18:43 i

Beauchery i i 18:45 i

Bonsac 13:51 18:14 18:49 18:50

saint martin 13:53 18:16 18:51 18:52

LOUAN-VILLEGRUIS-FONTAINE La Queue aux Bois 13:58 18:21 18:55 18:54

Villegruis 13:59 18:23 18:57 18:56

ecury 14:00 18:25 18:59 18:58

fontaine montaiguillon 14:05 18:29 19:02 19:02

Louan 14:09 18:32 19:07 19:05



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PROVINS Ville Haute Quai 3   
   LOUAN-VILLEGRUIS-FONTAINE Louan3255

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me mercredi LMJV Lundi, mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

 

ESTERNAY Ecole     PROVINS Maximilien MichelinLA TOMBE Mairie   
   BRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand

LES ORMES-SUR-VOULZIE Moulin Ocle   
   BRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand

SANCY-LÈS-PROVINS Toulotte   
   PROVINS Ville Haute Quai 3

LOUAN-VILLEGRUIS-FONTAINE Louan   
   PROVINS Ville Haute Quai 3

Périodes de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV

LOUAN-VILLEGRUIS-FONTAINE fontaine montaiguillon  6:50

Louan  6:55

ecury  6:57

Villegruis  6:59

La Queue aux Bois  7:01

BEAUCHERY-SAINT-MARTIN Bonsac  7:07

saint martin  7:10

CHALAUTRE-LA-GRANDE Puits froux  6:40 i

Puits Jolly  6:42 i

fouchères  6:46 i

Bourg  6:52 i

Les chaises  6:56 i

LÉCHELLE Pigy  7:00 i

Plessis Pigy  7:03 i

rue de la Gare i  7:14

richebourg i  7:17

PROVINS Ville Haute Quai 3  7:25  7:31

Du lundi au vendredi


